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CARRERA QUIMICA INDUSTRIAL

COD. M A T E R I A S Carr FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

QI004 SEMINARIO I QI2018 24-jun 1 14:00 REBECCA VIÑALES MARIANELA MARTINEZ LAURA BARRIOS

QI003 GEOMETRIA ANALITICA Y CÁLCULO QI2018 02-jul 1 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO LIZ FERREIRA

QI002 FISICA I QI2018 27-jun 1 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA Ma. ELENA HUME

QI001 QUIMICA GENERAL QI2018 05-jul 1 08:00 AMAPOLA CABRERA CARLOS ZARATE NOELIA CENTURION 

QI004 SEMINARIO I QI2018 08-jul 2 14:00 REBECCA VIÑALES MARIANELA MARTINEZ LAURA BARRIOS

QI002 FISICA I QI2018 11-jul 2 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA Ma. ELENA HUME

QI001 QUIMICA GENERAL QI2018 19-jul 2 08:00 AMAPOLA CABRERA CARLOS ZARATE NOELIA CENTURION 

QI003 GEOMETRIA ANALITICA Y CÁLCULO QI2018 16-jul 2 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO LIZ FERREIRA

QI004 SEMINARIO I QI2018 22-jul 3 14:00 REBECCA VIÑALES MARIANELA MARTINEZ LAURA BARRIOS

QI003 GEOMETRIA ANALITICA Y CÁLCULO QI2018 30-jul 3 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO LIZ FERREIRA

QI002 FISICA I QI2018 25-jul 3 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA Ma. ELENA HUME

QI001 QUIMICA GENERAL QI2018 02-ago 3 08:00 AMAPOLA CABRERA CARLOS ZARATE NOELIA CENTURION 

QI007 CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL QI2018 02-jul 1 08:00 JONNY TOLEDO TERESA ARANDA LIZ FERREIRA

QI006 FISICA II QI2018 27-jun 1 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA Ma. ELENA HUME

QI007 CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL QI2018 16-jul 2 08:00 JONNY TOLEDO TERESA ARANDA LIZ FERREIRA

QI006 FISICA II QI2018 11-jul 2 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA Ma. ELENA HUME

QI007 CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL QI2018 30-jul 3 08:00 JONNY TOLEDO TERESA ARANDA LIZ FERREIRA

QI006 FISICA II QI2018 25-jul 3 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA Ma. ELENA HUME

825 MICROBIOLOGIA GENERAL QI2008-10 25-jun 1 13:00 KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN KARINA MEDINA

8209 QUIMICA ANALITICA I QI2008-10 27-jun 1 14:00 DENHISSE GUILLEN NOELIA CENTURION DIANA DIEZ PEREZ

808 QUIMICA ORGANICA I QI2008-10 05-jul 1 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

8134 ESTADISTICA I QI2008-10 03-jul 1 08:00 AMANDA DURE JONNY TOLEDO CAROLINA CENTURION

825 MICROBIOLOGIA GENERAL QI2008-10 09-jul 2 13:00 KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN KARINA MEDINA

8134 ESTADISTICA I QI2008-10 17-jul 2 08:00 AMANDA DURE JONNY TOLEDO TERESA ARANDA

8209 QUIMICA ANALITICA I QI2008-10 11-jul 2 14:00 DENHISSE GUILLEN NOELIA CENTURION DIANA DIEZ PEREZ

808 QUIMICA ORGANICA I QI2008-10 19-jul 2 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

808 QUIMICA ORGANICA I QI2008-10 02-ago 3 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

8209 QUIMICA ANALITICA I QI2008-10 25-jul 3 14:00 DENHISSE GUILLEN CLAUDIA CABRAL DIANA DIEZ PEREZ

8134 ESTADISTICA I QI2008-10 31-jul 3 08:00 AMANDA DURE JONNY TOLEDO CAROLINA CENTURION

825 MICROBIOLOGIA GENERAL QI2008-10 23-jul 3 13:00 KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN KARINA MEDINA

QI012 MICROBIOLOGIA GENERAL QI2018 25-jun 1 13:00 KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN KARINA MEDINA

QI011 QUIMICA ANALITICA I QI2018 27-jun 1 14:00 DENHISSE GUILLEN NOELIA CENTURION DIANA DIEZ PEREZ

QI010 QUIMICA ORGANICA I QI2018 05-jul 1 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

QI013 ESTADISTICA I QI2018 03-jul 1 08:00 AMANDA DURE JONNY TOLEDO CAROLINA CENTURION
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QI012 MICROBIOLOGIA GENERAL QI2018 09-jul 2 13:00 KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN KARINA MEDINA

QI013 ESTADISTICA I QI2018 17-jul 2 08:00 AMANDA DURE JONNY TOLEDO TERESA ARANDA

QI011 QUIMICA ANALITICA I QI2018 11-jul 2 14:00 DENHISSE GUILLEN NOELIA CENTURION DIANA DIEZ PEREZ

QI010 QUIMICA ORGANICA I QI2018 19-jul 2 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

QI010 QUIMICA ORGANICA I QI2018 02-ago 3 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

QI011 QUIMICA ANALITICA I QI2018 25-jul 3 14:00 DENHISSE GUILLEN CLAUDIA CABRAL DIANA DIEZ PEREZ

QI013 ESTADISTICA I QI2018 31-jul 3 08:00 AMANDA DURE JONNY TOLEDO CAROLINA CENTURION

QI012 MICROBIOLOGIA GENERAL QI2018 23-jul 3 13:00 KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN KARINA MEDINA

NIVEL 4 (SEMESTRE OPUESTO)

QI014 QUIMICA ORGANICA II QI2018 05-jul 1 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

QI016 ESTADISTICA II QI2018 03-jul 1 08:00 AMANDA DURE CAROLINA CENTURION JONNY TOLEDO

QI017 RECURSOS NATURALES QI2018 26-jun 1 08:00 CLAUDIA CABRAL CARLOS ZARATE JAVIER MICHAJLUK

QI043 HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS QI2018 25-jun 1 11:00 NELSON PORTILLO JONNY TOLEDO JOSE IRALA

QI014 QUIMICA ORGANICA II QI2018 19-jul 2 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

QI016 ESTADISTICA II QI2018 17-jul 2 08:00 AMANDA DURE JONNY TOLEDO TERESA ARANDA

QI017 RECURSOS NATURALES QI2018 10-jul 2 08:00 CLAUDIA CABRAL CARLOS ZARATE JAVIER MICHAJLUK

QI043 HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS QI2018 09-jul 2 11:00 NELSON PORTILLO JONNY TOLEDO JOSE IRALA

QI014 QUIMICA ORGANICA II QI2018 02-ago 3 08:00 CLARA NUÑEZ NELSON ALVARENGA JAVIER BARUA

QI016 ESTADISTICA II QI2018 31-jul 3 08:00 AMANDA DURE CAROLINA CENTURION JONNY TOLEDO

QI017 RECURSOS NATURALES QI2018 24-jul 3 08:00 CLAUDIA CABRAL CARLOS ZARATE JAVIER MICHAJLUK

QI043 HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS QI2018 23-jul 3 11:00 NELSON PORTILLO JONNY TOLEDO JOSE IRALA

816 QUIMICA ANALITICA III QI2008-10 28-jun 1 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA Ma. IGNACIA TROCHE

817 FISICOQUÍMICA QI2008-10 04-jul 1 08:00 CARLOS ZARATE ELIZABETH ELIZECHE MARCELO LOPEZ

8136 ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO INDUSTRIAL QI2008-10 05-jul 1 13.00 KARINA MEDINA KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN

8137 ADMINISTRACIÓN Y MERCADOTECNIA QI2008-10 29-jun 1 09:00 JORGE BELOTTO DORA FRANCO ADRIANA ACOSTA

816 QUIMICA ANALITICA III QI2008-10 12-jul 2 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA Ma. IGNACIA TROCHE

817 FISICOQUÍMICA QI2008-10 18-jul 2 08:00 CARLOS ZARATE ELIZABETH ELIZECHE MARCELO LOPEZ

8136 ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO INDUSTRIAL QI2008-10 19-jul 2 13:00 KARINA MEDINA KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN

8137 ADMINISTRACIÓN Y MERCADOTECNIA QI2008-10 13-jul 2 09:00 JORGE BELOTTO DORA FRANCO ADRIANA ACOSTA

816 QUIMICA ANALITICA III QI2008-10 26-jul 3 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA Ma. IGNACIA TROCHE

817 FISICOQUÍMICA QI2008-10 01-ago 3 08:00 CARLOS ZARATE ELIZABETH ELIZECHE MARCELO LOPEZ

8136 ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO INDUSTRIAL QI2008-10 02-ago 3 13:00 KARINA MEDINA KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN

8137 ADMINISTRACIÓN Y MERCADOTECNIA QI2008-10 27-jul 3 09:00 JORGE BELOTTO DORA FRANCO ADRIANA ACOSTA

QI018 QUIMICA ANALITICA III QI2018 28-jun 1 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA Ma. IGNACIA TROCHE

QI022 EVALUACION  DE CONFORMIDAD QI2018 25-jun 1 14:00 YRENE CABALLERO LIZA CABRAL REBECCA VIÑALES

QI019 FISICOQUÍMICA APLICADA QI2018 04-jul 1 08:00 CARLOS ZARATE ELIZABETH ELIZECHE MARCELO LOPEZ

QI020 ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO INDUSTRIAL QI2018 05-jul 1 13:00 KARINA MEDINA KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN

QI021 ADMINISTRACION INDUSTRIAL QI2018 29-jun 1 09:00 JORGE BELOTTO DORA FRANCO ADRIANA ACOSTA

QI018 QUIMICA ANALITICA III QI2018 12-jul 2 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA Ma. IGNACIA TROCHE
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QI022 EVALUACION  DE CONFORMIDAD QI2018 09-jul 2 14:00 YRENE CABALLERO LIZA CABRAL REBECCA VIÑALES

QI019 FISICOQUÍMICA APLICADA QI2018 18-jul 2 08:00 CARLOS ZARATE ELIZABETH ELIZECHE MARCELO LOPEZ

QI020 ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO INDUSTRIAL QI2018 19-jul 2 13:00 KARINA MEDINA KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN

QI021 ADMINISTRACION INDUSTRIAL QI2018 13-jul 2 09:00 JORGE BELOTTO DORA FRANCO ADRIANA ACOSTA

QI018 QUIMICA ANALITICA III QI2018 26-jul 3 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA Ma. IGNACIA TROCHE

QI022 EVALUACION  DE CONFORMIDAD QI2018 23-jul 3 14:00 YRENE CABALLERO LIZA CABRAL REBECCA VIÑALES

QI019 FISICOQUÍMICA APLICADA QI2018 01-ago 3 08:00 CARLOS ZARATE ELIZABETH ELIZECHE MARCELO LOPEZ

QI020 ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO INDUSTRIAL QI2018 02-ago 3 13:00 KARINA MEDINA KAREN MARTINEZ MARCOS COLMAN

QI021 ADMINISTRACION INDUSTRIAL QI2018 27-jul 3 09:00 JORGE BELOTTO DORA FRANCO ADRIANA ACOSTA

8142 ANALISIS INDUSTRIAL ORGANICO QI2008-10 04-jul 1 16:00 GIANINNA ARIAS CLAUDIA CABRAL REBECCA VIÑALES

8115 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL QI2008-10 06-jul 1 09:00 ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO JORGE BELOTTO

8145 CONTROL AMBIENTAL EN PROCESOS QI2008-10 26-jun 1 13:00 KARINA MEDINA DIANA DIEZ PEREZ MARIA ELENA SANCHEZ

8143 ANALISIS DE ALIMENTOS QI2008-10 24-jun 1 08:00 CLAUDIA CABRAL KARINA MEDINA REBECCA VIÑALES

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES QI2008-10 05-jul 1 17:00 MAURICIO REBOLLO JORGE BELOTTO ENZO PUSINERI

8142 ANALISIS INDUSTRIAL ORGANICO QI2008-10 18-jul 2 16:00 GIANINNA ARIAS CLAUDIA CABRAL REBECCA VIÑALES

8145 CONTROL AMBIENTAL EN PROCESOS QI2008-10 10-jul 2 13:00 KARINA MEDINA DIANA DIEZ PEREZ MARIA  ELENA SANCHEZ

8115 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL QI2008-10 20-jul 2 09:00 ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO JORGE BELOTTO

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES QI2008-10 19-jul 2 17:00 MAURICIO REBOLLO JORGE BELOTTO ENZO PUSINERI

8143 ANALISIS DE ALIMENTOS QI2008-10 08-jul 2 08:00 CLAUDIA CABRAL KARINA MEDINA REBECCA VIÑALES

8142 ANALISIS INDUSTRIAL ORGANICO QI2008-10 01-ago 3 16:00 GIANINNA ARIAS CLAUDIA CABRAL REBECCA VIÑALES

8145 CONTROL AMBIENTAL EN PROCESOS QI2008-10 24-jul 3 13:00 KARINA MEDINA DIANA DIEZ PEREZ MARIA  ELENA SANCHEZ

8115 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL QI2008-10 03-ago 3 09:00 ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO JORGE BELOTTO

8143 ANALISIS DE ALIMENTOS QI2008-10 22-jul 3 08:00 CLAUDIA CABRAL KARINA MEDINA REBECCA VIÑALES

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES QI2008-10 02-ago 3 17:00 MAURICIO REBOLLO JORGE BELOTTO ENZO PUSINERI

QI028 ANALISIS INDUSTRIAL ORGANICO QI2018 04-jul 1 16:00 GIANINNA ARIAS CLAUDIA CABRAL REBECCA VIÑALES

QI045 QUIMICA ANALITICA APLICADA AL PERITAJE QI2018 02-jul 1 15:00 PATRICIA PIRIS MYRIAM FERNANDEZ SILVIA CABALLERO

QI031 SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL QI2018 06-jul 1 09:00 ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO JORGE BELOTTO

QI032 LEGISLACION INDUSTRIAL Y DEL TRABAJO QI2018 01-jul 1 14:00 CYNTHIA GONZALEZ ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO 

8108 LEGISLACION INDUSTRIAL Y DEL TRABAJO QI2008-10 01-jul 1 14:00 CYNTHIA GONZALEZ ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO 

QI030 CONTROL AMBIENTAL EN PROCESOS QI2018 26-jun 1 13:00 KARINA MEDINA DIANA DIEZ PEREZ MARIA  ELENA SANCHEZ

QI029 ANALISIS DE ALIMENTOS QI2018 24-jun 1 08:00 CLAUDIA CABRAL KARINA MEDINA REBECCA VIÑALES

QI046 HERRAMIENTAS GERENCIALES QI2018 05-jul 1 17:00 MAURICIO REBOLLO JORGE BELOTTO ENZO PUSINERI

QI033 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA QI2018 28-jun 1 14:00 Ma. IGNACIA TROCHE CYNTHIA GONZALEZ JORGE BELOTTO

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA QI2008-10 28-jun 1 14:00 Ma. IGNACIA TROCHE CYNTHIA GONZALEZ JORGE BELOTTO

QI028 ANALISIS INDUSTRIAL ORGANICO QI2018 18-jul 2 16:00 GIANINNA ARIAS CLAUDIA CABRAL REBECCA VIÑALES

QI045 QUIMICA ANALITICA APLICADA AL PERITAJE QI2018 16-jul 2 15:00 PATRICIA PIRIS MYRIAM FERNANDEZ SILVIA CABALLERO

QI030 CONTROL AMBIENTAL EN PROCESOS QI2018 10-jul 2 13:00 KARINA MEDINA DIANA DIEZ PEREZ MARIA  ELENA SANCHEZ

QI031 SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL QI2018 20-jul 2 09:00 ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO JORGE BELOTTO

QI046 HERRAMIENTAS GERENCIALES QI2018 19-jul 2 17:00 MAURICIO REBOLLO JORGE BELOTTO ENZO PUSINERI

QI032 LEGISLACION INDUSTRIAL Y DEL TRABAJO QI2018 15-jul 2 14:00 CYNTHIA GONZALEZ ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO 

8108 LEGISLACION INDUSTRIAL Y DEL TRABAJO QI2008-10 15-jul 2 14:00 CYNTHIA GONZALEZ ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO 

QI029 ANALISIS DE ALIMENTOS QI2018 08-jul 2 08:00 CLAUDIA CABRAL KARINA MEDINA REBECCA VIÑALES

QI033 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA QI2018 12-jul 2 14:00 Ma. IGNACIA TROCHE CYNTHIA GONZALEZ JORGE BELOTTO
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819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA QI2008-10 12-jul 2 14.00 Ma. IGNACIA TROCHE CYNTHIA GONZALEZ JORGE BELOTTO

QI028 ANALISIS INDUSTRIAL ORGANICO QI2018 01-ago 3 16:00 GIANINNA ARIAS CLAUDIA CABRAL REBECCA VIÑALES

QI045 QUIMICA ANALITICA APLICADA AL PERITAJE QI2018 30-jul 3 15:00 PATRICIA PIRIS MYRIAM FERNANDEZ SILVIA CABALLERO

QI030 CONTROL AMBIENTAL EN PROCESOS QI2018 24-jul 3 13:00 KARINA MEDINA DIANA DIEZ PEREZ MARIA  ELENA SANCHEZ

QI031 SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL QI2018 03-ago 3 09:00 ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO JORGE BELOTTO

QI033 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA QI2018 26-jul 3 14:00 Ma. IGNACIA TROCHE CYNTHIA GONZALEZ JORGE BELOTTO

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA QI2008-10 26-jul 3 14:00 Ma. IGNACIA TROCHE CYNTHIA GONZALEZ JORGE BELOTTO

QI032 LEGISLACION INDUSTRIAL Y DEL TRABAJO QI2018 29-jul 3 14:00 CYNTHIA GONZALEZ ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO 

8108 LEGISLACION INDUSTRIAL Y DEL TRABAJO QI2008-10 29-jul 3 14:00 CYNTHIA GONZALEZ ARISTIDES MUÑOZ DORA FRANCO 

QI029 ANALISIS DE ALIMENTOS QI2018 22-jul 3 08:00 CLAUDIA CABRAL KARINA MEDINA REBECCA VIÑALES

QI046 HERRAMIENTAS GERENCIALES QI2018 02-ago 3 17:00 MAURICIO REBOLLO JORGE BELOTTO ENZO PUSINERI

844 TRABAJO DE GRADO QI2008-10 1  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

843 PASANTÍA QI2008-10 27-jun 1 08:00 KARINA MEDINA LOURDES SANTA CRUZ JOSE IRALA

844 TRABAJO DE GRADO QI2008-10 2  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

843 PASANTÍA QI2008-10 11-jul 2 08:00 KARINA MEDINA LOURDES SANTA CRUZ JOSE IRALA

844 TRABAJO DE GRADO QI2008-10 3  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

843 PASANTÍA QI2008-10 25-jul 3 08:00 KARINA MEDINA LOURDES SANTA CRUZ JOSE IRALA

QI040 TRABAJO DE GRADO QI2018 1  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

QI041 PASANTÍA QI2018 27-jun 1 08:00 KARINA MEDINA LOURDES SANTA CRUZ JOSE IRALA

QI040 TRABAJO DE GRADO QI2018 2  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato
QI041 PASANTÍA QI2018 11-jul 2 08:00 KARINA MEDINA LOURDES SANTA CRUZ JOSE IRALA

QI040 TRABAJO DE GRADO QI2018 3  Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato
QI041 PASANTÍA QI2018 25-jul 3 08:00 KARINA MEDINA LOURDES SANTA CRUZ JOSE IRALA
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